
AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/137

Grozījums Nr. 137
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 5. punkts – b apakšpunkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
7. pants – 2. punkts – 1. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

2. Atkāpjoties no 1. punkta, ja nav 
apstiprinātu gada pārskatu, kompetentā 
iestāde piekrīt, ka uzņēmums pierāda tā 
finansiālo stāvokli, izmantojot 
apliecinājumu, piemēram, bankas 
garantiju, finanšu iestādes izdotu 
dokumentu, kurā noteikta piekļuve 
kredītam uzņēmuma vārdā, vai citu 
saistošu dokumentu, kas pierāda, ka 
uzņēmuma rīcībā ir 1. punkta pirmajā daļā 
norādītās summas.”;

2. Atkāpjoties no 1. punkta, ja nav 
apstiprinātu gada pārskatu, kompetentā 
iestāde piekrīt, ka uzņēmums pierāda savu 
finansiālo stāvokli, izmantojot 
apliecinājumu, piemēram, bankas garantiju 
vai apdrošināšanas apliecinājumu, tostarp 
profesionālās atbildības apdrošināšanas 
apliecinājumu, ko ir izsniegusi viena vai 
vairākas bankasvai citas finanšu iestādes, 
tostarp apdrošināšanas kompānijas, vai 
citu saistošu dokumentu, kas sniedz kopēju 
un solidāru galvojumu par uzņēmumu 
attiecībā uz summām, kas noteiktas 
1. punkta pirmajā daļā.

Or. en



AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/138

Grozījums Nr. 138
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 5.a punkts (jauns)
Regula (EK) Nr. 1071/2009
8. pants – 5. punkts

Spēkā esošais teksts Grozījums

(5a) regulas 8. panta 5. punktu aizstāj 
ar šādu:

Dalībvalstis var veicināt regulāru (ik pa 10 
gadiem) apmācību I pielikumā minētajos 
priekšmetos, lai nodrošinātu, ka 
pārvadājumu vadītāji iepazīstas ar 
jaunākajām norisēm šajā nozarē.

"Dalībvalstis var veicināt regulāru (ik pa 
trim gadiem) apmācību I pielikumā 
minētajos priekšmetos, lai nodrošinātu, ka 
1. punktā minētā persona vai personas 
pietiekami iepazīstas ar jaunākajām 
norisēm šajā nozarē.";

Or. en

Pamatojums

(http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/ALL/?uri=celex%3A32009R1071)



AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/139

Grozījums Nr. 139
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 8. punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
12. pants – 2. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(8) regulas 12. panta 2. punktā svītro 
otro daļu;

(8) regulas 12. panta 2. punkta otro 
daļu aizstāj ar šādu: 
"Dalībvalstis veic pārbaudes vismaz reizi 
trīs gados, lai pārbaudītu, vai uzņēmumi 
ievēro 3. pantā paredzētās prasības.";

Or. en



AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/140

Grozījums Nr. 140
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 10. punkts (jauns)
Regula (EK) Nr. 1071/2009
14. pants – 2. punkts

Spēkā esošais teksts Grozījums

(10a) regulas 14. panta 2. punktu aizstāj 
ar šādu:

2. Par nepiemērotu pārvadājumu 
operāciju vadīšanai pasludināta 
pārvadājumu vadītāja profesionālās 
kompetences sertifikāts, kas minēts 8. 
panta 8. punktā, nav derīgs nevienā 
dalībvalstī, kamēr nav veikts reabilitācijas 
pasākums saskaņā ar attiecīgiem valsts 
tiesību aktu noteikumiem.

2. Par nepiemērotu pārvadājumu 
operāciju vadīšanai pasludināta 
pārvadājumu vadītāja profesionālās 
kompetences sertifikāts, kas minēts 
8. panta 8. punktā, nav derīgs nevienā 
dalībvalstī, kamēr nav veikts reabilitācijas 
pasākums saskaņā ar attiecīgiem valsts 
tiesību aktu noteikumiem. Komisija izveido 
sarakstu ar reabilitācijas pasākumiem, 
kuri jāveic labas reputācijas atjaunošanai.

Or. en



AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/141

Grozījums Nr. 141
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 11. punkts – a apakšpunkts – -ia punkts (jauns)
Regula (EK) Nr. 1071/2009
16. pants – 2. punkts – c apakšpunkts

Spēkā esošais teksts Grozījums

(-ia) punkta c) apakšpunktu aizstāj ar 
šādu:

(c) to izraudzīto pārvadājumu vadītāju 
vārdi, kuriem jāizpilda labas reputācijas 
un profesionālās kompetences 
nosacījumi, vai, attiecīgajos gadījumos, 
juridiskā pārstāvja vārds;

(c) to izraudzīto pārvadājumu vadītāju 
vārdi, kuriem jāizpilda 3. pantā noteiktās 
prasības attiecībā uz labu reputāciju un 
profesionālo kompetenci, vai, attiecīgajos 
gadījumos, juridiskā pārstāvja vārds;

Or. en



AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/142

Grozījums Nr. 142
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 11. punkts – a apakšpunkts – i punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
16. pants – 2. punkts – h apakšpunkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(h) darbinieku skaits; (h) uzņēmumā strādājošo darbinieku 
skaits iepriekšējā kalendārajā gadā;

Or. en



AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/143

Grozījums Nr. 143
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 11. punkts – a apakšpunkts – ia punkts (jauns)
Regula (EK) Nr. 1071/2009
16. pants – 2. punkts – ja apakšpunkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(ia) pievieno šādu ja) apakšpunktu:
(ja) starptautisko pārvadājumu veicēju 
transportlīdzekļu vadītāju darba līgumi 
pēdējo sešu mēnešu laikā;

Or. en



AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/144

Grozījums Nr. 144
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 11. punkts – a apakšpunkts – ii punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
16. pants – 2. punkts – 2. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Dalībvalstis var izvēlēties pirmās daļas e)–
j) apakšpunktā minētos datus glabāt 
atsevišķos reģistros. Šādā gadījumā visām 
attiecīgās dalībvalsts kompetentajām 
iestādēm atbilstīgos datus dara pieejamus 
pēc pieprasījuma vai tieši. Pieprasīto 
informāciju sniedz piecu darbdienu laikā 
pēc pieprasījuma saņemšanas. Ievērojot 
attiecīgos personas datu aizsardzības 
noteikumus, nodrošina pirmās daļas a)–
d) apakšpunktā minēto datu publisku 
pieejamību.

Ievērojot attiecīgos personas datu 
aizsardzības noteikumus, nodrošina pirmās 
daļas a)–d) apakšpunktā minēto datu 
publisku pieejamību.

Or. en



AM\P8_AMA(2018)0204(137-145)_EN.docx PE621.710v01-00

LV United in diversity LV

21.3.2019 A8-0204/145

Grozījums Nr. 145
Karima Delli
Transporta un tūrisma komitejas vārdā

Ziņojums A8-0204/2018
Ismail Ertug
Pielāgošanās norisēm autotransporta nozarē
(COM(2017)0281 – C8-0169/2017 – 2017/0123(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 11. punkts – a apakšpunkts – ii punkts
Regula (EK) Nr. 1071/2009
16. pants – 2. punkts – 3. daļa

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

Jebkurā gadījumā pirmās daļas e)–
j) apakšpunktā minētie dati iestādēm, kas 
nav kompetentās iestādes, ir pieejami tikai 
tad, ja tām ir pienācīgi piešķirtas kontroles 
un sankciju noteikšanas pilnvaras 
autopārvadājumu jomā un to ierēdņi ir 
zvērināti vai tiem ir līdzvērtīgs oficiāls 
pienākums glabāt noslēpumu.”;

Pirmās daļas e)–j) apakšpunktā minētie dati 
iestādēm, kas nav kompetentās iestādes, ir 
pieejami tikai tad, ja tām ir pienācīgi 
piešķirtas kontroles un sankciju 
noteikšanas pilnvaras autopārvadājumu 
jomā un to ierēdņi ir zvērināti vai tiem ir 
līdzvērtīgs oficiāls pienākums glabāt 
noslēpumu.

Or. en


